
 

                              

               R O M Â N I A                                                     

             JUDEŢUL CLUJ                                                    

      CONSILIUL JUDEŢEAN 

           P R E Ş E D I N T E 

 

 

 

 

    D I S P O Z I Ţ I A   Nr. 298 

din 3 iulie  2008 

 

 

 

cu privire la constituirea comisiilor de  concurs şi de soluţionare a  contestaţiilor pentru 

ocuparea unor funcţii publice temporar vacante din cadrul aparatului de specialitate al 

Consiliului Judeţean Cluj la concursul organizat în perioada 17-18.07.2008  

 

 

Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj , 

 Văzând referatul Direcţiei Economice nr. 7155 /II/ 2008 prin care se propune spre 

aprobare constituirea comisiilor de concurs şi de soluţionare a contestaţiilor la concursul 

organizat în perioada 17-18.07.2008 pentru ocuparea unor posturi temporar vacante din cadrul 

aparatului de specialitate al Consiliului Judeţean Cluj; 

 În conformitate cu: 

 - prevederile art. 4 alin.(1) din Ordinul ANFP nr.7.100/2006 privind unele masuri 

necesare organizării si desfăşurării concursurilor de recrutare pentru ocuparea funcţiilor publice 

de execuţie temporar vacante; 

 În temeiul drepturilor conferite de art.104 (1) lit.f şi art. 106 din Legea nr.215/2001 

privind administraţia publică locală, republicată (2). 

 

D I S P U N E : 

 

Art. 1. Se constituie comisia de concurs la concursul organizat în perioada 17-18.07.2008 pentru 

ocuparea  a doua funcţii publice de execuţie temporar vacante de consilier I/ Asistent /3 la 

Serviciul Dezvoltare Regională cu următoarea componenţă: 

 

 

Comisia de concurs: 

   Preşedinte: - Cretu Alexandru -  director executiv, Direcţia Tehnică 

   Membri  :   - Gogonea Rodica - şef serviciu, Serviciul Dezvoltare Regionala 

          - Gazsi Rodica- şef serviciu, Serviciul Resurse Umane 

                      - Furcovici Daniela - consilier, Serviciul Dezvoltare Regională 

          - Reprezentantul ANFP 

    Secretar :   - Pruteanu Florina -  referent, Serviciul Resurse Umane 



 

 

Art. 2. Se constituie comisia de soluţionare a contestaţiilor la concursul organizat în 

perioada 17-18.07.2008 pentru ocuparea a doua funcţii publice de execuţie temporar vacante de 

consilier I/Asistent /3  la Serviciul Dezvoltare Regionala cu următoarea componenţă: 

 

 

 

Comisia de soluţionare a contestaţiilor: 

 

Preşedinte : - Dutu Lucica - sef serviciu, Serviciul Administratie Publica  

Membri   :   - Gaci Simona- sef serviciu, Serviciul Juridic Contencios 

             - Tripon Mihaela- consilier, Serviciul Dezvoltare Regionala 

 - Rotaru Angela - consilier, Comp.Lucrari Publice 

             - Reprezentantul ANFP 

     Secretar :     - Pruteanu Florina -  referent, Serviciul Resurse Umane 

   

 Art. 3. Prezenta dispoziţie are caracter individual. 

 

Art. 4.  Prezenta dispoziţie se comunică persoanelor din cele doua comisii, Direcţiei 

Economice şi Instituţiei Prefectului Judeţului Cluj. 

 

 

P R E Ş E D I N T E ,                                                           A V 

I Z A T : 

                              SECRETAR AL 

JUDEŢULUI, 

                    Alin Tişe                                                                        

Măriuca Pop 

 

 



              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
FP/ 2 ex.     


